
1.ú. HEŘMANICE, OBEC OSTRAVA

* '-?, 2@@:
82

261117
25315-33151?

ŽBIÉ'JMÍÚ—

Zšífvzmg 52 6111105}

2553203

2 61.36

254 !%)

\
U1

251431531

25 4.-’3

ŽEN-44

24867 _

248/9 “in

24 &'$? 243'42

248563 243530 mam

 

OSTRAVA ! ! *

100 6 © Statutární město Ostrava, 2022



;.ú. HEŘMANICE, OBEC OSTRAVA

\ PŘÍLOHA č. 1/2

 

 

 

   
pOzěmĚK p.p.č. 254/53;

 



33.3.”: aunutarnl mar-A— "nA—“»—

“152113011“ ~ 0:1on

WT“ PŘÍLOHA c. 1/3

W i? ~111- 2822

 

Statutární město Ostrava
 

  

___.,
__

...[.

.. , , ,. , i
" mestsky obvod Slezska Ostrava ”KL z" ' TMWT fogs /
r ' v v I I 15 U

' urad mestskeho obvodu 5K ZH „L  

 ...—.... SMO/O34687/22/MI

Vaše značka: L NHIIIIHIIIIHIHIH”1111111111”11111111111111

 

Ze dne:
„ __, ;movesgflčl lm—

p. zn.:

majetkový odbor ]

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax: J

E-mail:

Datum: 17.01.2022

Prodej nemovité véci v katastrálním území Heřmanice, obec Ostrava

Na základě Žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 18. zasedání dne 16.12.2021 pod číslem usnesení 0426/ZMOb-Sle/ 1822/ 1 8

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 254/9, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 4 532 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek se nachází na křižovatce ulic Nad Vodárnou a Záblatská.

Zadatel, _má zájem o koupi předmětného pozemku za účelem stavby rodinného domu.

Dle ÚPO se jedná o oblast, kde jsou regulativem upraveny podmínky zastavění. Maximální index zastavění

je 0,30. Zástavba této plochy je možná pouze za provedení a vyhodnocení geologického a hydrogeologického

průzkumu na základě kterých, bude posouzena možnost umístění zástavby, a které budou podkladem pro návrh

technického řešení. Zástavba této plochy je možná pouze za podmínky navržení takových technických opatření

(návrh řešení bude uveden v dokumentaci pro územní řízení), která vyloučí riziko poruch umíst'ovane' zástavby

a zároveň vyloučí negativní kumulativní a synergické působení záměru na okolní zástavu a bezpečnost osob.

Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje pozemku p. p. č. 254/9 v k. u. Heřmanice, obec Ostrava.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZ V statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a

doplňků.

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

., el ekironicky podepsáno "

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

— nájemní smlouva — NENÍ

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



mm i? mu yfiflj’qd’ 7:? Š< '

Statutární město Ostrava
PRILOHA Č. 1/4

městský obvod Moravská Ostrava a Pfivoz
_ „ k-

úřad městského obvodu

Žádost ŠÍÍÍQÍf * _ f__,j;'_!
() koupí nemovité věci (nemovitých věcí)

   „__„__.__...A..___.J

IČ:

I. Žadatel

 

 

  
  Datum narození:

 

  

Název

společnosti:

Právnřřorma: a právnická usoba x fyzická osoba D fyzická osoba podnikající

 Adresa trvalého pobytu/sidio spoieénosti

  

 

Ulice. č.p.:

Kontakt

 

   

 

Osoba jednající za spoiečnost

Jméno:
Přijmení:

Titul:

 
Telefon:

E-maH:

 

3i. Předmět žádosti

Žádost o koupi.

Pozemkulčásti

(Damian-p.15” 254/9. 852 a 391/28

p.č.st.):

Budovy č.p. na

pozemku:

Katastrámi

Emmi:

Lokafltafuiice): Zéblmssz 254/9). Koněvova(852). Koněvova (391/28)

Koupě za účeiem: Stavby RD

Navrhovaná

cena:

 

k.ú. Heřmanice

 

 

Příiohy:

» Snímek kataszrální mapy (se zákresem požadované části pozemku).

 

ĚŠŽÁVŘ
w: .13» a as.—new afafa'fe; 7:3 za Dav-ava

ĚŠŘAVŠKÁ OSTRAVAWo

A pfiivaz

 



 

žatutámí města Ostrava Žádost

měatský obvod Mmavská Ostrava a Wives:

úřad méstského obvofiu

Souhlasím se zpracováním mg;-ch níže twedenyc‘n osobních údajů

..................................................................................................... fpřípadnějíné)

Spráx cem osobních údajů 3r: gíaluiámí město Ostraxa městskv am od Morin ská Ostraha a Přívoz,

lČ 00845451 se sídlem nám Dr. E Beneše 555/6 739 2.9 Ostram (dále Jen „splín—ce ) Zpracování

osobních údaju je prmáděno prostřednictvím whom majetkového cddělení e\šdence majetku

Hradu městského ubvodu Moravská Ostraha a Přímz. Uéeiem zpracování osobních údajů

ve stanmeném rozsahu je zajištění komaktu na žadatele pro účely připraw a Ulm/ření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné; žádný právní předpis Vám ncstanoví povinnogl správci tyto

údaje poskytnout.

Lšdělený souhlas můžete. kdykoli odvola! & to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce e-mailcm &; elektronickým podpisem (33;: “ 231:3.” 31:2}. _; i_i neba prostřednictvím

datové: schránky. Odvoláním souhlaxu není dotčena zákonnost zpracm ání Vámi m-edených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho ocimlaním. Vaše osobní údaje budou uchovany

po dobu přípravy smlauvy a deset let po jejím lxzavřcní.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údaju. jam? i totožnosti puvěřencc pro ochranu

osobních údajů Vaších právech a způsobech jejich uplatnění nalezneie na stránce

= - 2222:2221 mum“,

   

 

V ()straw‘: due: _ „ fi 2:» ”313:“;

 

   

 

VA2:2 M

 

:; *; ,: "2 Lu .: ?íííš;>řšsí)faíf5<=_d $$$“ng OSTRAVA

www.mmgzlm

Ře; PŘÍVÚ!

  


